
Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(Narodne novine, br. 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
____________  2013. godine donijela 

 

 

   ZAKLJUČAK 

 
1. Odobrava se Ministarstvu unutarnjih poslova, u okviru Nacionalnog programa 

sigurnosti cestovnog prometa Republike Hrvatske 2011. -  2020. godine, nabava 6 
osobnih automobila, 6 kombi vozila i 15 motocikala u ukupnoj vrijednosti od 
8.100.000,00 kn s PDV-om, radi povećanja sigurnosti cestovnog prometa. 

 
2. Zadužuju se Državni ured za središnju javnu nabavu i Ministarstvo unutarnjih poslova 

za provedbu ovoga Zaključka, koji će postupak nabave vozila iz točke I. ovoga 
Zaključka provesti sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 
 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
U Zagrebu, 
 
 
                                                                                                           PREDSJEDNIK 

 
                                                                                                          Zoran Milanović, v.r. 
 
 

 
 
 

 

 

 

 


